1

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Av. Fernando Machado, 108 E,

Centro, Chapecó, Santa Catarina,

Brasil, Caixa Postal 181, CEP

89802-112

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 462/UFFS/2016

RESULTADO PROVISÓRIO DOS AUXÍLIOS SOCIOECONÔMICOS DE JUNHO

DE 2016 DO CAMPUS CERRO LARGO

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL - UFFS, no uso de

suas atribuições legais e, em cumprimento ao Edital Nº 035/UFFS/2016, torna público o

Resultado Provisório referente à concessão, atualização e desligamento de Auxílios

Socioeconômicos do mês de Junho de 2016, Campus Cerro Largo.

1 Relação de Alunos:

Matrícula Estudante
Alimentação

I

Alimentação

II
Moradia

Transporte

I

Transporte

II
Estudantil

1514100001 Alecsander Mergen 100,00 - - - 100,00 125,00

1614200039 Aline Krewer Moreira 75,00 - 150,00 - - 75,00

1614200014 Amanda Radeski Schneider 50,00 - - - 50,00 50,00

1614120028
Ana Caroline Fagundes da

Rosa
100,00 - 200,00 - - 125,00

1614601059 Andiara Maria Politoski 75,00 - - - 75,00 75,00

1214802025 Andreia Lunkes Both 75,00 - - - - 75,00

1214802025 Barbara Muders
Desligado

Motivo 7
- - -

Desligado

Motivo 7

Desligado

Motivo 7

1614601055 Bruna Ferreira de Oliveira 100,00 - 200,00 - - 125,00

1614500037 Camila Nunes da Cunha 100,00 - 200,00 - - 125,00

1314500054 Carlos Guimaraes Braga 50,00 - 100,00 - - 50,00

1614500057 Carmine Strieder 100,00 - 200,00 - - 125,00

1614200068 Cintia Giordani de Melo 75,00 - - - - 75,00

1614601050 Claudio Henrique Gorski 50,00 - 100,00 - - 50,00

1614200047 Daiara Alves Oliveira 75,00 - - - - 75,00

1514200015
Danielson Marques dos

Santos
50,00 - - - 50,00 50,00

1614500043 Deise Wille 100,00 - 200,00 - - 125,00

1414200012 Dellis Ortiz Garcia
Em

Análise***
-

Em

Análise***
- -

Em

Análise***

1414200012
Djady Laisa Ramos

Matsdorff

Desligado

Motivo 2
-

Desligado

Motivo 2
- -

Desligado

Motivo 2

1614500014 Eduarda da Silva Lopes 75,00 - 150,00 - - 75,00

1314802027 Eduardo Rafael Timm 75,00 - 150,00 - - 75,00

1314200027 Elis Matte Kronbauer 100,00 - 200,00 - - 125,00

1224601004 Fabiane Beatriz Simch 50,00 - 100,00 - - 50,00

1224601004 Flavia Regina Schirmann 75,00 - 150,00 - - 75,00

1614120029 Franciele Bottger 75,00 - 150,00 - - 75,00

1614100012 Francieli Ortiz da Silva 100,00 - 200,00 - - 125,00

1514300009
Gabrieli Teuschel de

Carvalho
50,00 - - - 50,00 50,00

1514300009 Jaqueline Kin 75,00 - 150,00 - - 75,00

1614200053 Jefferson Frohlich 100,00 - - - - 125,00

1514601051 Jessica Welter de Oliveira 100,00 - - - - 125,00

1614500041 Jocieli Scher 50,00 - - - 50,00 50,00

1614802037
Jorge Gustavo Pinheiro

Barbosa
50,00 -

Em

Análise***
- - 50,00

1614200016 Josiane Zorzo
Em

Análise***
-

Em

Análise***
- -

Em

Análise***

1614500052 Karyne Fayes Sharara 75,00 - - - 75,00 75,00

2

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Av. Fernando Machado, 108 E,

Centro, Chapecó, Santa Catarina,

Brasil, Caixa Postal 181, CEP

89802-112

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

1614100016
Ketlin Djenifer de Lima

Lechner
75,00 - 150,00 - - 75,00

1614100007 Magda Wille
Em

Análise***
-

Em

Análise***
- -

Em

Análise***

1614500005 Maico Douglas da Silva 100,00 - 200,00 - - 125,00

1214300058 Marcelo Schmitt 75,00 - 150,00 -   75,00

1614601022 Marlon Junior Bialas 75,00 - 150,00 - - 75,00

1614601064 Matheus Fernandes Rotta 50,00 - 100,00 - - 50,00

1614601062 Matheus Marian Vogt 75,00 - 150,00 - - 75,00

1314200033 Miria da Silva Machado 100,00 -
Em

Análise***
- - 125,00

1614200063 Miria Lucia Hansen 100,00 - 200,00 - - 125,00

1314802023 Neli Zorzo 75,00 - - - 75,00 75,00

1314802023 Patricia Kober 75,00 - - - 75,00 75,00

1614200065
Ritieli Janaina Oliveira do

Nascimento
75,00 - 150,00 - - 75,00

1414802009 Roberto do Carmo 75,00 - 150,00 - - 75,00

1414802009 Roberto Pause 100,00 - 200,00 - - 125,00

1614601034 Sabrina da Silva Krewer 100,00 - 200,00 - - 125,00

1214802047 Sabrina Fenner 50,00 - 100,00 - - 50,00

1414200027 Sabrina Hermes Sausen 75,00 - 150,00 - - 75,00

1414200027 Samara Neis Schein 100,00 - 200,00 - - 125,00

1214500022 Suelen Cruz da Silva 75,00 - 150,00 - - 75,00

1214300028 Taina Gabriely Pereira 100,00 - - - 100,00 125,00

1214300028 Tainara Oliveira da Silva 75,00 - 150,00 - - 75,00

1614500046 Tais Larissa Zott 75,00 - - - 75,00 75,00

1214802015 Tatiana dos Santos Siqueira 100,00 - - -
Em

Análise***
125,00

1214802015 Tatiane Bohlke da Silva
Desligado

Motivo 2
- - -

Desligado

Motivo 2

Desligado

Motivo 2

1414601019 Tatiane Maria Schmitt 75,00 - 150,00 - - 75,00

1414601019 Tiago Machado 75,00 -
Desligado

Motivo 5
- - 75,00

1414601041 Vanessa Leichtweis 100,00 - - - - 125,00

1414601041
Vitoria Alessandra de

Mattos Mattiazzi
100,00 - - - - 125,00

2 Relação de motivos de Indeferimento e Desligamento:
I - Motivo 1: Não atende ao item 2, inciso III do EDITAL Nº 035/UFFS/2016.

II - Motivo 2: Em conformidade ao item 9.1.2 do EDITAL Nº 035/UFFS/2016.

III - Motivo 3: Em conformidade ao inciso VI do item 5.2 do EDITAL Nº

035/UFFS/2016.

IV - Motivo 4: Em conformidade ao item 9.1.1 do EDITAL Nº 035/UFFS/2016.

V - Motivo 5: Não atende ao item 5.4.3 do EDITAL Nº 035/UFFS/2016.

VI - Motivo 6: Não atende ao item 5.4.5 do EDITAL Nº 035/UFFS/2016.

VII - Motivo 7: Em conformidade ao item 9.1.4 do EDITAL Nº 035/UFFS/2016.
*** Guardando finalização do processo de Análise Socioeconômica.

3 Ficam revogadas as disposições em contrário.

4 Este edital entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da UFFS.

Chapecó-SC, 07 de junho de 2016.

Prof. Jaime Giolo

Reitor da UFFS